se acredita la aceptación de cargos por los patronos. Conforme al
artículo 9 de los Estatutos de la Fundación, la duración en el cargo
de aquéllos será de diez años, pudiendo ser reelegidos de indefi-
nidamente.

Sexto.— La dotación de la Fundación esta constituida por la
cantidad de 525.000 (quinientas veinticinco mil) pesetas en metá-
lico, depositada en cuenta bancaria a nombre de la Fundación,
según se acredita mediante la correspondiente certificación ban-
caria unida a la escritura de constitución.

Séptimo.— Todo lo relativo al gobierno y gestión de la
Fundación queda recogido en sus Estatutos.